Proposar, a la Mesa de Contractació, que s'adjudiqui el contracte del 
servei per al seguiment de notícies en els mitjans de comunicació i les xarxes 
socials i d’hemeroteca digital de la Diputació de Tarragona a l’empresa “MY 
NEWS, S.L.”, amb NIF B60834645, per un import de 36.000,00.- € (TRENTA-
SIS MIL EUROS) IVA no inclòs, atès que és el licitador que ha obtingut la major 
puntuació a la licitació d’aquest contracte amb un total de 100 punts. 

Tercer. Remetre aquest Informe de valoració econòmica i tècnica de les ofertes 
a la Unitat de Contractació, Aprovisionaments i Expropiacions per tal de donar